25.4

30.8
18.3

20

２０２５年７月吉日

お客様各位

エイテックス株式会社 営業本部
福岡市博多区東光２－１０－３

お詫びと訂正

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび弊社が発行いたしました「2025 年総合カタログ」におきまして、一部商品の定価
及び寸法に誤りがあることが判明いたしました。ご迷惑をおかけしましたことを、心よりお
詫び申し上げます。
該当箇所につきましては、下記「正誤表」の通り訂正させていただきます。
今後は再発防止に向け、社内の確認体制を一層強化してまいります。何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。

記

【正誤表】
カタログ掲載価格 正誤表

カタログページ 品番 希望小売価格（誤） 希望小売価格（正）
P153、P155 WCADR-XLR3S 9,000 円 10,200円

P153、P155 WCADR-XLR5S 10,500円 11,700円

P153、P155 WCADR-RJ45S 7,500 円 8,200 円

P49

TMVD

以上